
落札

和歌山航測株式会社　大阪支店

株式会社エイト日本技術開発　関西支社

株式会社アイ・ディー・エー  大阪事業部

株式会社ゼンリン　大阪営業所

３,６１２,０００

４,１７０,０００

入札結果（経過）調書

最低制限価格（税抜）

千早赤阪村防災ハザードマップ作成業務工事（業務）名

株式会社パスコ　大阪支店

指　名　業　者

工事（履行）場所

種別及び概要

入札年月日

予定価格（税抜）

契約日

落札者（契約者）

落札金額（税抜）

契約金額

アジア航測株式会社　大阪支店

入札書に記載された価格（税抜）　（円）

第１回

４,０００,０００

備　考

履行期間 令和３年９月１８日から令和４年２月２８日まで

国際航業株式会社　大阪支店

朝日航洋株式会社　西日本空情支社

株式会社五星　関西支社

千早赤阪村全域

千早赤阪村防災ハザードマップ作成業務

令和　３年　９月１３日（月）　午前１０時００分

４，１７２，０００円

４,０００,０００

４,１００,０００

設定なし

３，９７３，２００円

株式会社アイ・ディー・エー　大阪事業部
事業部長　小林　信勝

３，６１２，０００円

令和３年９月１７日

４,１７２,０００

無効

３,６２０,０００

４,１７２,０００


